



000287

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) **MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 012/2021** referente à **REGISTRAR PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE REFEIÇÕES, SALGADOS, SUCOS, DOCES E BOLOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL**, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : **SILVIO ALVES DOS SANTOS - 08.907.510/0001-59**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	200,00	UNIDADE	REFRIGERANTE EM LATA, VARIOS SABORES COM 350 ML	schincariol	schincariol	R\$ 2,85	R\$ 570,00	R\$ 4,50	R\$ 900,00	36,67%	R\$ 1,65
3	1.000,00	UNIDADE	SALADA DE FRUTAS , COM VARIOS TIPOS DE FRUTAS (BANANA, MAÇA,MAMÃO,MANGA,PERA,MELANÇIA,UVA,ETC) EM EMBALAGEM DE 200 ML.	MISASI	MISASI	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00	25,58%	R\$ 1,10
9	1.000,00	UNIDADE	SUCOS(SABORES LARANJA, GOIABA,ACEROLA,ABACAXI,GRAVIOLA,GENIAPAPO, CAJÁ) JARRA DE 01 LITRO.	MISASI	MISASI	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,25	R\$ 6.250,00	52,00%	R\$ 3,25
							Subtotal Adjudicado: R\$ 6.770,00	Subtotal Orçado: R\$ 11.450,00	40,87%	4.680,00	

Fornecedor : **GISLANE MENESES SANTOS 28512231866 - 29.324.784/0001-95**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
2	200,00	UNIDADE	REFRIGERANTE EM LITRO,VARIOS SABORES COM 2 LITROS CADA	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	R\$ 3,98	R\$ 796,00	R\$ 8,30	R\$ 1.660,00	52,05%	R\$ 4,32
4	10.000,00	UNIDADE	MINI SALGADOS VARIADOS(COXINHA,PASTEL,BOLINHA DE QUEIJO,RISOLE,ENROLADINHO DE QUEIJO E PRESUNTO,CANUDINHO, MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO, ESFIRRA DE CARNE E FRANGO,EMPADA) SALGADINHOS COM 27 GRAMAS	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	R\$ 0,48	R\$ 4.800,00	R\$ 1,20	R\$ 12.000,00	60,00%	R\$ 0,72
5	1.000,00	UNIDADE	MINI PIZZA VARIOS SABORES.	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00	28,57%	R\$ 0,48
6	2.000,00	UNIDADE	LANCHE TIPO CACHORRO QUENTE COM SABORES VARIADOS.	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	R\$ 1,98	R\$ 3.960,00	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00	60,40%	R\$ 3,02
7	2.500,00	UNIDADE	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO QUENTINHA DEVENDO SER COM NO MINMO 600 GRAMAS, COMPOSTA DE 01 PRATO PRINCIPAL (PEIXE, CARNE,FRANGO E PORCO) ACOMPANHADO DE 01 TIPO DE SALADA(VERDURAS COZIDAS/CRUAS) 01 DE TIPO DE ARROZ, 01 TIPO DE FEIJÃO, 01 TIPO DE MACARRÃO.	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	R\$ 17,80	R\$ 44.500,00	R\$ 19,00	R\$ 47.500,00	6,32%	R\$ 1,20
8	300,00	UNIDADE	BOLO SEM RECHEIO(DIVERSOS SABORES COM NO MINIMO 01 KG.	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	R\$ 7,98	R\$ 2.394,00	R\$ 13,99	R\$ 4.197,00	42,96%	R\$ 6,01
10	300,00	UNIDADE	CAFÉ PRONTO, SEM AÇUCAR, GARRAFA TERMICA COM 1000ML, CAFÉ PRONTO COM AÇUCAR E CAFÉ COM LEITE.	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	0,00%	R\$ 0,00
11	3.000,00	UNIDADE	DOCINHOS PARA FESTAS(BRIGADEIRO, BEIJINHO DE COCO, SURPRESA DE UVA, CASADINHO, CASADINHO, CAJUNHO, CHURROS, LEITE NINHO.	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	R\$ 0,58	R\$ 1.740,00	R\$ 1,41	R\$ 4.230,00	58,87%	R\$ 0,83
12	2.000,00	UNIDADE	DOCES FINOS(NINHO COM NUTELA,OVOMALTIME,AÇAI,CHOCOMENTA, NESQUIK, MORANGO COM NINHO, MORANGO COM CHOCOLATE, MORANGO COM NESQUIK, ROMEU E JULIETA).	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00	R\$ 3,48	R\$ 6.960,00	64,08%	R\$ 2,23

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitario Adjudicado	Total Adjudicado	Unitario Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
13	70,00	UNIDADE	MUNGUZA COM MILHO E LEITE DE COCO, POTES COM 200 ML			R\$ 2,00	R\$ 140,00	R\$ 2,80	R\$ 196,00	28,57%	R\$ 0,
14	100,00	UNIDADE	LASANHA COM INGREDIENTES (MASSA DEE LASANHA,FRANGO, CARNE MOIDA,MUSSARELLA, PRESUNTO E MOLHO DE TOMATE)EMBALAGEM COM 1000ML			R\$ 7,78	R\$ 778,00	R\$ 47,00	R\$ 4.700,00	39,45%	R\$ 39,
15	100,00	UNIDADE	TORTA SALGADA NOS SABORES DE FRANGO, CARNE .NO TAMANHO MEDIO			R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	52,50%	R\$ 21,

000288

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	32,90%	32.415,00
R\$ 66.118,00	R\$ 98.533,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 72.888,00	R\$ 109.983,00	33,73%	37.095,00

São Francisco - Sergipe, 22 de Setembro de 2021

Alsilene Nascimento Santos Gonçalves
 ALSILENE NASCIMENTO SANTOS GONÇALVES
 PREGOEIRA